2.1.1.  Užsakovo pateiktą projektavimo užduotį;
	2.1.2.  LR Statybos įstatymo reikalavimus;
	2.1.3.  STR ir kitų norminių dokumentų reikalavimus.

3.  SUTARTINĖ KAINA
	3.1.1.  Sutartinė „K“ laidos „Aplinkos sutvarkymo dalis“ parengimo kaina: 7 826,45 Eur (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt šeši eurai, 45 ct);
	3.1.2.  PVM 21%: 1 643,55 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai keturiasdešimt trys eurai, 55 ct);
3.1.3.  Bendra „K“ laidos „Aplinkos sutvarkymo dalis“ parengimo kaina: 9 470,00 Eur (devyni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt eurų);
	3.2.1.  Sutartinė Statinio projekto vykdymo priežiūros atlikimo kaina: 4 000,00 Eur (keturi tūkstančiai eurų);
	3.2.2.  PVM 21%: 840,00 Eur (aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų);
	3.2.3.  Bendra Statinio projekto vykdymo priežiūros atlikimo kaina: 4 840,00 Eur (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų).
3.3.1.  Bendra sutarties „K“ laidos „Aplinkos sutvarkymo dalis“ parengimo ir Statinio projekto vykdymo priežiūros atlikimo kaina: 11 826,45 Eur (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt šeši eurai, 45 ct);
	3.3.2.  PVM 21%: 2 483,55 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt trys eurai, 55 ct);
3.3.3.  Bendra sutarties „K“ laidos „Aplinkos sutvarkymo dalis“ parengimo ir Statinio projekto vykdymo priežiūros atlikimo kaina: 14 310,00 Eur (keturiolika tūkstančių trys šimtai dešimt eurų).

4.  SUTARTINĖS KAINOS IR KITŲ IŠLAIDŲ, SUSIJUSIŲ SU SUTARTINIU DARBU, APMOKĖJIMO TVARKA
	4.1.  UŽSAKOVAS atsiskaito su VYKDYTOJU: atsiskaitome per 14 dienų nuo darbų perdavimo – priėmimo akto pasirašymo.

5.  SUTARTINIO DARBO ATLIKIMO TERMINAI (TRUKMĖ)